



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Queimadas

1

Quinta-feira • 23 de Abril de 2020 • Ano VIII • Nº 1093

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Queimadas publica:

- **Ata de Registro de Preços Nº 024/2019 Pregão Presencial Nº 024/2019**
- Sertão Forte Serviços Ltda.
- **Ata de Registro de Preços Nº 013/2020 Pregão Presencial Nº 014/2020**
- Ricardo Marcos Batista Lopes.
- **Ata de Registro de Preços Nº 014/2020 Pregão Presencial Nº 014/2020**
- A E N dos Santos Eireli.
- **Ata de Registro de Preços Nº 015/2020 Pregão Presencial Nº 015/2020**
- Adriano Reis dos Santos Soares.

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara.

A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Atas



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 024/2019**, celebrada em 22/07/2019 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa SERTÃO FORTE SERVIÇOS LTDA, cujos preços estão a seguir registrados por Lote, em face da realização do **Pregão Presencial nº 024/2019**.

Objeto: Registro de Preços para eventuais Aquisições de Urnas Funerárias e Translado, para doações a pessoas carentes, através da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Queimadas - Bahia.

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	URNA FUNERARIA - em madeira pinos 2,10 M compridas simples com visor alça dura.	UND	05	578,00	2.890,00
02	URNA FUNERARIA - em madeira pinos 1,60 M compridas simples com visor alça dura.	UND	08	320,00	2.560,00
03	URNA FUNERARIA - em madeira pinos 1,40 M compridas simples com visor alça dura.	UND	05	300,00	1.500,00
04	URNA FUNERARIA - em madeira pinos 1,10 M compridas simples com visor alça dura.	UND	05	250,00	1.250,00
05	URNA FUNERARIA - em madeira pinos 0,80 cm	UND	05	200,00	1.000,00
06	URNA FUNERARIA - em madeira pinos 0,60 cm	UND	10	180,00	1.800,00
07	URNA FUNERARIA - em madeira pinos 1,90 M compridas simples com visor alça dura.	UND	25	600,00	15.000,00
08	TRANSLADO COM VEICULO ESPECIAL DE FUNERARIO: translado	km	15.000	2,00	30.000,00



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	de cadáver a ser definido pelo município e vice versa				
--	---	--	--	--	--

Valor total R\$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).

EMPRESA: SERTÃO FORTE SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 04.300.895/0001-30

ENDEREÇO: Travessa J.J Seabra 20, centro, Queimadas Bahia, CEP 48860-000.

Queimadas, 22 de julho de 2019.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2020

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 013/2020**, celebrada em 13/04/2020 com o termo previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa **RICARDO MARCOS BATISTA LOPES**, cujos preços estão a seguir registrados por LOTE, em face da realização do **Pregão Presencial nº 014/2020**.

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de utensílios domésticos, materiais de limpeza, materiais descartáveis e de higiene pessoal para atender as necessidades das Secretarias de Administração, Assistência Social, Educação, Infraestrutura e Saúde do Município de Queimadas/Bahia.

LOTE I

ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AGUA, sanitária, uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5 % p/p. Embalagem plástica de 01 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no Ministério da Saúde.	CX	1.360	R\$ 21,00	R\$ 28.560,00
2	ALCOOL EM GEL Elitico hidratado, 70 INPM, neutro, frasco de 500ml, contendo na embalagem data de fabricação e validade, selo do INMETRO e INOR, responsável químico, identificação do fabricante e marca na embalagem	UND	840	R\$ 6,97	R\$ 5.854,80
3	ALCOOL ETILICO hidratado a 92 8%, recomendado para limpeza domestica certificado IMETRO e norma ABNT NBR 5991. Embalagem plástica de 1 litro, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	CX	250	R\$ 80,00	R\$ 20.000,00
4	AROMATIZADOR de ar para ambiente em forma de aerossol, fragancia agradável, embalagem com no mínimo 400ml	UND	430	R\$ 7,35	R\$ 3.160,50
5	BLOQUEADOR, SOLAR, com fator de proteção não inferior a 50, com proteção contra radiação UVA e UVB, hipoalérgico, dermatologicamente testado. Embalagem plástica contendo no mínimo 120g, as seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente no produto ou impressas no rotulo pelo fabricante e colada diretamente sobre o produto: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, quantidade, composição, prazo de validade, bem como sobre os riscos que apresentam a saúde e segurança dos consumidores, norma(s) e registro(s) na ANVISA.	UND	511	R\$ 22,44	R\$ 11.466,84
6	CERA LIQUIDA 500 ML (INCOLOR)	UND	730	R\$ 4,71	R\$ 3.438,30

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



7	CREME DENTAL: com flúor embalagem com 90 g, com micropartículas de cálcio , ação antibacteriana, registro no ministério da saúde. Embalagem contendo a marca do fabricante, peos liquido, data de fabricação e prazo de validade, deve ser aprovado pela ABO	UND	1.450	R\$ 1,29	R\$ 1.870,50
8	DESINFETANTE liquido a base de eucalipto, para uso geral, ação bactericida e germicida. Registro no Ministério da Saúde. Embalagem plástica de 01 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na Anvisa/MS.	CX	1.260	R\$ 39,90	R\$ 50.274,00
9	DESODORANTE em pedra tipo desodor. Para uso em vaso sanitário. 27g. diversas fragancias	UND	1.100	R\$ 1,83	R\$ 2.013,00
10	DETERGENTE, liquido, concentrado, biodegradável, com no minomo11% do principio ativo do detergente. Embalagem plástica de 500ml.	CX	810	R\$ 33,00	R\$ 26.730,00
11	LIMPADOR multi uso tradicional 1 x 24 x 500 ml tipo ajax/veja similar ou superior	CX	190	R\$ 84,00	R\$ 15.960,00
12	LUSTRA MOVEIS, cremoso, frasco de material resistente com 200 ml, apresenta registro do produto junto ao Ministério da saúde/ ANVISA, e autorização de funcionamento da empresa	UND	230	R\$ 3,50	R\$ 805,00
13	MULTIINSETICIDA: com registro na ANVISA ou M.S, composto de ativos, solventes, emulsificantes, antioxidantes e 1300 propelente, use agua com solvente, embalado em frasco metálico de no mínimo 300 ml	UND	650	R\$ 7,96	R\$ 5.174,00
14	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, neutro, com 10% celulose, picotado de gofrado, com rolo de 30 mts	FRD	210	R\$ 63,90	R\$ 13.419,00
15	PAPEL, higiênico, neutro, folha simples, fabricado com celulose virgem, não reciclado, isento de partículas lenhosas, metálicas, fragmentos plásticos ou outras substancias nocivas a saúde, de boa qualidade, na gramatura mínima de 25g/m², gofrado (com relevo), crespado (com elasticidade), macio, alta absorção, solúvel em água, na cor branca, sem odor, dimensões 10 cm x 60m com tolerância de 2% (dois por cento) Embalagem: em papel ou plástico para cada rolo, individualmente. A embalagem deverá conter o nome do fabricante, a marca, as dimensões, e as indicações de neutro e não reciclado. Critérios de conferencia e inspeção no recebimento: visual, por cheiro, tato e medição. O rolo deverá ser pesado sem embalagem e ter o peso mínimo de 75 gramas	FRD	1.040	R\$ 55,90	R\$ 58.136,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



16	SABAO, em barra, multiuso, para limpeza em geral, biodegradável. Embalagem com 5 unidades de 200 g cada, com nome dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, registro ou notificação na Anvisa/Ministério da Saúde.	PCT	1.100	R\$ 7,05	R\$ 7.755,00
17	SABAO, em pó, com tenso ativo biodegradável, contendo na composição água, corante e branqueador óptico. Embalagem: caixa 24 unidades de 500 g, com dados do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e composição química. O produto deverá ter registro ou notificação na Anvisa/Ministério da Saúde	CX	710	R\$ 39,98	R\$ 28.385,80
18	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS, varias fragancias, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e registro ou notificação da ANVISA/MS	UND	130	R\$ 33,85	R\$ 4.400,50
19	SABONETE LIQUIDO 500 ML..	UND	355	R\$ 8,90	R\$ 3.159,50
20	SABONETE, solido, antibacteriano, fragrância agradável. Embalagem com 90 g. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e registro ou notificação na Anvisa/MS	UND	1.850	R\$ 1,75	R\$ 3.237,50
				Total	293.800,00

Valor total R\$ 293.800,00 (duzentos e noventa e três mil e oitocentos reais)

EMPRESA: RICARDO MARCOS BATISTA LOPES - ME

CNPJ: 16.722.269/0001-11

ENDEREÇO: AV. ITAPICURU 167, CENTRO, CIDADE QUEIMADAS-BAHIA

Queimadas, 13 de abril de 2020.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UCG0ZGW4JUZNHGB2Y3SJ5A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2020

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 014/2020**, celebrada em 13/04/2020 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa **A E N DOS SANTOS EIRELI**, cujos preços estão a seguir registrados por LOTE, em face da realização do **Pregão Presencial nº 014/2020**.

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de utensílios domésticos, materiais de limpeza, materiais descartáveis e de higiene pessoal para atender as necessidades das Secretarias de Administração, Assistência Social, Educação, Infraestrutura e Saúde do Município de Queimadas/Bahia.

LOTE II

ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	ABSORVENTE NOTURNO, HIGIÊNICO, DESCARTÁVEL, COM ABAS. EMBALAGEM PACOTE CONTENDO 08 (OITO) UNIDADES.	PCT	51	3,28	167,28
02	ABSORVENTE, HIGIÊNICO, DESCARTÁVEL, COM ABAS, 03 (TRÊS) LINHAS ADESIVAS, TAMANHO NORMAL. EMBALAGEM PACOTE CONTENDO 08 (OITO) UNIDADES.	PCT	51	2,38	121,38
03	BANDEJA ACRILICA MODELO RETANGULAR PREMIUM, TAMANHO: 27X37 CM	UND	290	15,35	4.451,50
04	COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	400	3,85	1.540,00
05	COPO DE PLASTICO DESCARTAVEL BRANCO DE 50ML	CX	440	72,00	31.680,00
06	COPO DESCARTAVEL CAFEZINHO 50ML	CX	185	69,90	12.931,50
07	COPO DESCARTAVEL 200 ML COM TAMPA C/100UND	PCT	175	22,50	3.937,50
08	COPO DESCARTAVEL 300 ML COM TAMPA C/100UND	PCT	175	25,90	4.532,50
09	COPO, PARA ÁGUA, EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 200 ML, EM RESINA TERMOPLÁSTICA DESTINADA AO CONSUMO DE BEBIDAS, NÃO TÓXICA, BRANCO, ISENTO DE: MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS E REBARBAS. O PESO POR 100 UNIDADES (CENTO) DO COPO DEVERA SER IGUAL OU SUPERIOR A 220 GRAMAS. DEVE ESTAR GRAVADO EM ALTO RELEVO A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CAPACIDADE E SÍMBOLO DE MATERIAL RECICLÁVEL, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR VIGENTES E RESOLUÇÕES / ANVISA. EMBALAGEM EM MANGA INVOLÁVEL, COM 100 UNIDADES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	425	85,00	

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UCG0ZGW4JUZNGB2Y3SJ5A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



					36.125,00
10	EMBALAGEM PARA QUENTINHA Nº 08 PACOTE COM 100 UND	PCT	620	35,00	21.700,00
11	ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA: CABO RETO, CERDAS MACIAS, CABEÇA REFERENCIA 35, COM CERDAS DE CABEÇA ARREDONDADAS CONTENDO 28 TUFOS DE CERDAS, COMPRIMENTO TOTAL DE 15 A 17 CM C/ SELO DE APROVAÇÃO DA ABO. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE	UND	650	1,88	1.222,00
12	ESCOVA DENTAL ADULTO MACIA: CABO RETO, CERDAS MACIAS, CABEÇA REFERENCIA 35, COM CERDAS DE CABEÇA ARREDONDADAS CONTENDO 32 TUFOS DE CERDAS, COMPRIMENTO TOTAL DE 17 A 20 CM C/ SELO DE APROVAÇÃO DA ABO. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE	UND	161	1,88	302,68
13	ESPETOS DE MADEIRA, PALITO DE CHURRASCO CAIXA COM 100 PACOTES COM 50 UNIDADE CADA PACOTE, MADEIRA SERRADA E BRANCA, PALITOS 100% NATURAL, PALITOS COM PONTA, ESPESSURA 4 A 4,2MM, NÃO SOLTAM FARPAS, QUEBRA 3 A 5% RESISTENTES, MEDIDA 25 CM, PACOTES COM 50 UND, CAIXA COM 100 PACOTES.	CX	81	364,85	29.552,85
14	ESPONJA SINTÉTICA, DUPLA FACE, UM LADO EM ESPUMA POLIURETANO E OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES 100 X 70 X 20 MM, COM VARIAÇÃO DE +/- 10 MM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	2.310	0,52	1.201,20
15	ESPONJA, DE LÃ DE AÇO CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM: PACOTE COM 8 UNIDADES, PESO LIQUIDO NÃO INFERIOR A 50 GRAMAS, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. PC C/ 08 UNID	FRD	492	15,98	7.862,16
16	FACA DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	304	4,08	1.240,32
17	FOSFORO, CONTENDO NO MÍNIMO 40 PALITOS. EMBALAGEM: PACOTE COM 10 CAIXAS. - MATERIAL COM O SELO DO INMETRO	PCT	433	2,70	1.169,10
18	GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	354	4,50	1.593,00
19	GUARDANAPO DE PAPEL, ABSORVENTE, FOLHA SIMPLES, NA COR BRANCA, 4 DOBRAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 22 X 23 CM. 100%FIBRAS NATURAIS. EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	FRD	636	21,00	13.356,00
20	KIT DESCARTÁVEL CHURRASCO PRATOS/GRAFO/FACA EM ACRÍLICO (PACOTE COM 10 UNIDADES)	PCT	556	22,00	12.232,00
21	LUVA EM LATEX, NA COR AMARELA ALTAMENTE	PCT	710	2,85	2.023,50

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	RESISTENTE, PAR, TAM P M E G				
22	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL, PARA ALIMENTOS PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	504	8,00	4.032,00
23	MARMITEX DE ISOPOR C/ TAMP A 1100ML	UND	1.750	1,00	1.750,00
24	MEXEDOR DE PLÁSTICO PARA CAFÉ, PACOTE CONTENDO 500 UNIDADES	PCT	116	3,50	406,00
25	PALITO, ROLIÇO DE MADEIRA (PALITO DE DENTE) C/ 100 UND	UND	560	0,62	347,20
26	PALITOS DE SORVETE, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	529	4,90	2.592,10
27	PAPEL ALUMINIO (45X 7,5 M)	ROLO	435	3,30	1.435,50
28	PAPEL TOALHA, EM ROLO, COR BRANCA, FOLHA DUPLA. FARDO COM 12 PACOTES COM 02 UNIDADES CADA.	FRD	552	44,04	24.310,08
29	PELICULA FILME PVC ROLO MEDINDO 14X40 CM	ROLO	340	4,60	1.564,00
30	PRATO DESCARTAVEL RASO, BRANCO, REDONDO COM 15 CM DE DIÂMETRO. PRODUZIDO EM POLIESTIRENO. CAIXA COM 250 UNIDADES	CX	116	47,50	5.510,00
31	PRATO DESCARTAVEL RASO, BRANCO, REDONDO COM 15 CM DE DIÂMETRO. PRODUZIDO EM POLIESTIRENO. PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	630	1,90	1.197,00
32	PRATO DESCARTAVEL RASO, BRANCO, REDONDO COM 21 CM DE DIÂMETRO, PRODUZIDO EM POLIESTIRENO. CAIXA COM 250 UNIDADES	CX	117	53,90	6.306,30
33	PRATO DESCARTAVEL RASO, BRANCO, REDONDO COM 21 CM DE DIÂMETRO, PRODUZIDO EM POLIESTIRENO. PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	702	2,20	1.544,40
34	SACO DE GELADINHO, 4 CMX23 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	43	3,21	138,03
35	SACO DE PIPOCA, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES	PCT	602	2,55	1.535,10
36	SACO PARA CACHORRO QUENTE 20X12, PACOTE COM 100 UND	PCT	614	2,25	1.381,50
37	SACO PARA LIXO 100 LITROS (NÃO REICLADO), PACOTE COM 10 UM.	PCT	2.550	2,55	6.502,50
38	SACO PARA LIXO 15 LITROS (NÃO REICLADO), PACOTE COM 10 UM.	PCT	1.625	2,30	3.737,50
39	SACO PARA LIXO 30 LITROS (NÃO REICLADO), PACOTE COM 10 UM	PCT	2.150	2,33	5.009,50
40	SACO PARA LIXO 50 LITROS (NÃO REICLADO), PACOTE	PCT	1.800	2,55	4.590,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	COM 10 UM				
41	SACO PARA LIXO PACOTE COM 50 UNIDADES, REFORÇADO 100 LITROS	PCT	950	19,90	18.905,00
42	TOUCA - SANFONADA DESCARTÁVEL DE TNT É INTEIRAMENTE CONFECCIONADA EM TNT , EM FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA (DISCO) EM TAMANHO ÚNICO E DE DIMENSÃO SUFICIENTE E ABRIGA TODA A CABEÇA E O COURO CABELUDO EM SEU INTERIOR, FECHAMENTO NA BORDA INFERIOR POR ELÁSTICO RECOBERTO E PRESO ATOUCA POR COSTURA SIMPLES. PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	500	12,00	6.000,00
43	VARAL CORDA DE NYLON PACOTE COM 10 METROS	PCT	152	1,74	264,48
				Total	287.999,16

Valor Total R\$ 287.999,16 (duzentos e noventa e sete mil novecentos e noventa e nove centavos e dezesseis centavos)

LOTE – III

UND	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	AVENTAL DE NAPA BRANCO	UND	310	3,31	1.026,10
02	BACIA PLASTICA 10 LTS	UND	210	7,47	1.568,70
03	BACIA PLASTICA 30 LTS	UND	175	12,25	2.143,75
04	BALDE CENTRIFUGADOR COM ESPREGAO. PERMITE A REGULAGEM DE ALTURA DO CABO E A FUNÇÃO ROTATÓRIA DO REFIL. ROTAÇÃO: 360. CAPACIDADE: 8,51 9EM CADA BALDE) MANTEM MÃOS LONGE DOS PRODUTOS QUÍMICOS, AGUA E SUJEIRA. LAVAGEM RÁPIDA DO REFIL. POSSUI VÁLVULA DE DESAGUE. PES EMBORRACHADOS. ACOMPANHADO DE MANUAL DE INSTRUÇÃO.	UND	305	40,10	12.230,50
05	BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE 20 LITROS O PRODUTO DEVERA TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO	UND	220	14,02	3.084,40

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	FABRICANTE E CAPACIDADE.				
06	BALDE, PLÁSTICO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, REFORÇO NO ENCAIXE DA, ALÇA EM AÇO 1010/20 ZINCADO, CAPACIDADE 10 LITROS .	UND	200	7,50	1.500,00
07	BOTAS EM BORRACHA BRANCA Nº 37,38,39 E 40 (PAR)	PAR	376	39,90	15.002,40
08	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE ÂNFORA	UND	370	6,06	2.242,20
09	ESPANADOR DE PÓ GRANDE, COM PENAS DE AVESTRUZ, LIMPA POEIRA, TAMANHO TOTAL 25CM	UND	260	20,00	5.200,00
10	FLANELA PARA LIMPEZA 100 % ALGODÃO, BORDAS EVERLOCADAS EM LINHA DE ALGODÃO, DIMENSÕES DE 30X60 CM.	UND	750	2,30	1.725,00
11	KIT MOP DE LIMPEZA – BALDE COM ESFREGÃO 40 CM	UND	230	43,70	10.051,00
12	LIXEIRA COPLASTICA SEM TAMPA 12L	UND	245	17,90	4.385,50
13	LIXEIRA, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 65 LITROS , EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM PAREDES E FUNDOS REFORÇADOS RESISTENTES A IMPACTOS, SEM SOLDAS OU EMENDAS. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERA SER IDENTIFICADO COM NO MÍNIMO O MATERIAL DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE E O NOME OU MARCA DO FABRICANTE.	UND	220	45,00	9.900,00
14	LUVA DE COURO CANO LONGO	PAR	175	16,75	2.931,25
16	PÁ QUADRADA ÁCO GALVANIZADO, QUADRADA, COM CABO LONGO EM MADEIRA	UND	220	8,50	1.870,00
17	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, BORDAS COM ACABAMENTO EM	UND	1.080	4,25	

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	OVERLOQUE, DIMENSÕES 78 X 48 CM E PESO 100 G, COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.				4.590,00
18	PANO DE PRATO NA COR BRANCA	UND	780	3,50	2.730,00
19	PANO, PARA LIMPEZA DE COPA, ABERTO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, SEM ESTAMPA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, ALTA ABSORÇÃO, DIMENSÕES 70 X 50 CM E PESO 70 G. COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE COM 05	PCT	456	3,40	1.550,40
20	RODO, PARA PISO, COM 01 (UMA) BORRACHA, BASE EM POLIPROPILENO COM 400 MM, CABO EM MADEIRA COM ENCAIXE ROSQUEADO, COMPRIMENTO DE 1.200 MM VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.	UND	950	4,99	4.740,50
21	RODO, PARA PISO, COM 01 (UMA) BORRACHA, BASE EM POLIPROPILENO COM 300 MM, CABO EM MADEIRA COM ENCAIXE ROSQUEADO, COMPRIMENTO DE 1.200 MM VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.	UND	830	4,99	4.141,70
22	SACO ALVEJADO PANO DE CHAO PARA LIMPEZA EMBALAGEM COM 120 SACOS ALVEJADOS 100% ALGODÃO PARA LIMPEZA EM GERAL, SENDO ENCORPADO COM VIDA ÚTIL LONGA E TENDO MEDIDA APROXIMADA DE 42X60 CM	PCT	92	445,00	40.940,00
23	TOALHA DE ROSTO, EM TECIDO FELPUDO, COMPOSTO DE NO MÍNIMO 90% ALGODÃO	UND	600	6,86	4.116,00
24	VASSOURA CERDAS EM PIAÇAVA, BASE RETANGULAR EM	UND	975	7,90	

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	MADEIRA 220MM, COM 22 FUIROS, CABO EM MADEIRA COMPRIMENTO 1100 MM. VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%				7.702,50
25	VASSOURA CERDAS EM PÊLO, BASE RETÂNGULAS, LARGURA 300 MM, CABO EM MADEIRA COMPRIMENTO 1100MM. VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE + OU - 5%. COM PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL	UND	940	11,50	10.810,00
26	VASSOURA DE CERDA PIAÇAVA BASE REDONDA EM MADEIRA COMPRIMENTO TOTAL DE 30 CM PARA LIMPEZA DE PIA	UND	990	4,60	4.554,00
27	VASSOURA DE PALHA	UND	815	4,25	3.463,75
28	VASSOURA, CERDAS EM NYLON, BASE RETANGULAR EM MADEIRA LARGURA 250 MM. CABO EM MADEIRA COMPRIMENTO 1100 MM. VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%. COM PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEAVEL.	UND	960	5,00	4.800,00
				Total	168.999,65

Valor total R\$ 168.999,65 (cento e sessenta e oito mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta e cinco centavos)

EMPRESA: A E N DOS SANTOS EIRELI

CNPJ: 26.245.110/0001-07

ENDEREÇO: RUA LUIZ GOMES BURQUEIRA, 418, CIDADE CANSANÇÃO -BAHIA

Queimadas, 13 de abril de 2020.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2020

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 015/2020**, celebrada em 15/04/2020 com o termo previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa **ADRIANO REIS DOS SANTOS SOARES**, cujos preços estão a seguir registrados por LOTE, em face da realização do **Pregão Presencial nº 015/2020**.

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de hortifrutigranjeiros para atender às necessidades das Secretarias de Assistência Social e Saúde do Município de Queimadas/BA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	ABOBORA MORANGA – Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo. Embalado em saco plástico transparente, ou caixa plástica de PVC ou em caixote de madeira de 01kg.	KG	320	2,90	928,00
02	AIPIM - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo.	KG	720	2,00	1.440,00
03	ALFACE – Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Molho de tamanho regular e novo. Embalado em saco plástico transparente individualmente.	MOLHO	700	2,50	1.750,00
04	BANANA DA PRATA - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo. Embalado em saco de linhagem, ou transparente, ou em caia plástica de PVC. Com tamanho médio de 146g a unidade.	KG	520	3,20	1.664,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



05	BATATA DOCE - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo. Embalado em saco plástico transparente.	KG	520	3,00	1.560,00
06	BETERRABA - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo. Embalado em saco plástico de linhagem, ou transparente, ou em caixa plástica de PVC.	KG	2.150	2,50	4.300,00
07	CEBOLINHA - Folhas de aspecto firme, viçosa, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas. Molho de tamanho regular e novo. Embalado em saco plástico transparente individualmente.	MOLHO	300	2,00	600,00
08	CENOURA - Aspecto firme, viçosa, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo. Embalado em saco plástico transparente de 01 kg.	KG	2.700	3,00	8.100,00
09	COENTRO - Folhas de aspecto firme, viçosa sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas. Molho de tamanho regular e novo. Embalado em saco plástico transparente individualmente.	MOLHO	900	2,50	2.250,00
10	MELANCIA - Redonda, graúda, de primeira, livre de sujidades, parasitos, larvas, tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvidas e madura com polpa firme e intacta, acondicionada e granel pesando de 6 à 10g por unidade. Embalado em saco plástico transparente.	KG	3.500	0,75	2.625,00
11	PIMENTÃO - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem	KG	1.400	3,80	

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo. Embalado em saco de linhagem, ou transparente, ou em caixa plástica de PVC ou em caixote de madeira de 01k.				5.320,00
12	QUIABO - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo. Embalado em saco de linhagem, ou transparente, ou em caixa plástica de PVC ou em caixote de madeira de 01k.	KG	1.100	3,50	3.850,00
13	REPOLHO - Folhas de aspecto firme, viçosa, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas. Molho de tamanho regular e novo. Embalado em saco plástico transparente individualmente.	KG	500	3,50	1.750,00
14	ABACAXI - A fruta deverá ser procedente de espécie de vegetais genuínos e sãos e satisfazer as seguintes condições mínimas: ser fresca; ter atingido o máximo de tamanho, aroma, cor e sabor próprio da espécie da variedade; apresentar grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo imediato e imediato; ser colhida e cuidadosamente e não estar golpeada ou danificada por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência e sabor; a polpa e a casca deverão se apresentar intactos e firmes; não conter substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderentes à superfície da casca; estar isentas de umidade extrema anormal e sabor estranho; estar livres de resíduos de fertilizantes.	UND	900	2,80	2.520,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



15	ALHO - Bulho inteiro nacional, boa qualidade. Firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em sacos plásticos de 200g cada.	KG	1.000	22,00	22.000,00
16	AMENDOIM CRU - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo. Embalado em saco de linhagem, ou transparente, ou em caixa plástica de PVC com 70L.	KG	170	9,00	1.530,00
17	BANANA DA TERRA - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo. Embalado em saco de linhagem, ou transparente, ou em caixa plástica de PVC.	KG	650	3,40	2.210,00
18	BATATA INGLESA - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo. Embalado em saco de linhagem, ou transparente, ou em caixa plástica ou em caixote de madeira de 01kg.	KG	900	4,50	4.050,00
19	CEBOLA - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo. Embalado em saco de linhagem, ou transparente, ou em caixa plástica de PVC.	KG	1.200	3,15	3.780,00
20	CHUCHU - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou	KG	550	2,50	

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo. Embalado em saco transparente de 01kg.				1.375,00
21	GOIABA - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos, apresentado tamanho, cor e com formação uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa intacta e firme, sem danos físicos e mecânicos. Acondicionada em embalagem caixa. Tamanho médio de 132 gramas cada unidade.	KG	950	3,40	3.230,00
22	LARANJA - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo. Embalado em saco de linhagem, ou transparente, ou em caixa plástica de PVC ou em caixote de madeira de 01kg.	KG	1.800	0,35	630,00
23	LIMÃO - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos fresco, frutos com 60% a 70% de maturação climatizada, cor amarela esverdeada, com aspecto, cor de cheiro e sabor próprio, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvido, isenta e enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser prioritariamente orgânicos e/ou agroecológicos, peso médio da unidade 15 unidades 1kg.	KG	250	4,00	1.000,00
24	MAÇÃ - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de	KG	1.300	4,50	

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado, com peso médio de 270 gramas cada. Embalado em saco plástico transparente ou em caixa plástica de PVC.				5.850,00
25	MANGA - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Aspecto globoso – maduros classificada como fruta com polpa firme e intacta, isenta de contaminações, boa qualidade, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas, larvas, sem lesões de origem física, acondicionada em embalagem própria. Peso médio da unidade 270 gramas.	KG	1.700	1,50	2.550,00
26	MARACUJÁ - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Redondo, casca lisa, da de primeira, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e madura, como polpa firme e intacta, acondicionando em embalagem própria.	KG	2.000	6,50	13.000,00
27	MAMÃO - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo. Embalado em saco plástico a linhagem, ou transparente ou em caixa plástica de PVC.	KG	700	2,20	1.540,00
28	MELÃO - Amarelo, a casca deve ser firme, sem rachaduras e de cor vibrantes, doce, succulento de 1ª qualidade, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo.	KG	800	2,00	1.600,00
29	TANGERINA - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem	KG	600	2,90	

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo. Embalado em saco plástico a linhagem, ou transparente ou em caixa plástica de PVC.				1.740,00
30	TOMATE - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo.	KG	2.500	4,00	10.000,00
31	PEPINO - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo. Embalado em saco transparente de 01kg	UND	550	1,00	550,00
32	ACEROLA - Aspecto firme, consistente, casca íntegra sem ranhuras ou escoriações, sem odor desagradável e exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas, bolores e mofo. De tamanho adequado e novo. 80Embalado em saco transparente de 01kg	KG	1.600	3,00	4.800,00
33	PIMENTA DE CHEIRO -	KG	160	8,00	1.280,00
34	PIMENTA DO REINO -	KG	50	29,96	1.498,00
35	CORANTE -	KG	110	8,00	880,00
36	SALSA - Folhas de aspecto firme, viçosa, sem odor desagradável exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas. Molho de tamanho regular e novo. Embalado em saco plástico transparente individualmente.	MOLHO	350	2,50	875,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



37	HORTELÃ - Folhas de aspecto firme, viçosa, sem odor desagradável exsudação de líquidos. Isento de matéria terrosa, parasitos, larvas. Molho de tamanho regular e novo. Embalado em saco plástico transparente individualmente.	MOLHO	350	2,50	875,00
38	MILHO VERDE - apresentação em espiga in natura tamanho médio a grande, com coloração dos grãos amarelo forte, com grãos inteiros.	UND	500	1,00	500,00

Valor total R\$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais)

EMPRESA: ADRIANO REIS DOS SANTOS SOARES 02766754520

CNPJ: 29.074.964/0001-66

ENDEREÇO: RUA TENENTE AGENOR 243, CENTRO, CIDADE DE SANTALUZ –BAHIA.

Queimadas, 15 de abril de 2020.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA